
1 

 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 3/2021 konaného dne 19. 05. 2021 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 

Jednání zahájeno v      16:00 hodin 

Jednání ukončeno:       17:15 hodin 

Přítomno celkem:   10 

Při zahájení přítomno: 10   

Omluven:           Bernardina Mereďová, Mgr. Alois Čechák, Bc. Ferdinand  

                                                                 György, Ing. Jiří Petruňo 

Neomluven:                                           Bohumír Kamenec 

Zapisovatelka:  Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Petr Krejčí, Edita Novysedláková 

Návrhová komise :          Dalibor Bajgr, Pavel Černošek 

 

49/3 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 3/2021 

ze dne 19. 05. 2021. 

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

50/3 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Dalibor Bajgr, Pavel Černošek  

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

51/3 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce sociálního zařízení a oprava střechy budovy Základní umělecké školy v Břidličné“. 

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

52/3 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu ELKASTING s.r.o., Ostrava na veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce sociálního zařízení a oprava střechy budovy Základní umělecké školy v Břidličné“ a 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo s touto firmou. 

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která  
se ve výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

53/3 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Chodník na 
ul. Chalupnická, Břidličná“ 

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

54/3 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu K2 STAV s.r.o., Šternberk na veřejnou zakázku 
„Chodník na ul. Chalupnická, Břidličná“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s touto firmou. 

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která  
se ve výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

55/3 Zastupitelstvo města schvaluje podíl města Břidličná na financování tvorby projektové 
dokumentace „Cyklostezka mikroregionu Rýmařovska – II.etapa – úsek Břidličná/Ryžoviště“ 
ve výši 87.500,- Kč. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  



2 

 

56/3 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 7/2021. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

57/3 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 929/1 (ost.plocha) o výměře 
181 m2 v k.ú. Albrechtice u Rýmařova, obci Břidličná paní Albrechtice u 

Rýmařova za cenu 3 620 Kč. Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

58/3 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 1458/24 (TTP) o výměře 1000 
m2 v k.ú. Břidličná a obci Břidličná paní Krnov za cenu 200 000 Kč + platné 
DPH. Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  

 

59/3 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 1559 (zast.plocha) o výměře 20 
m2 v k. ú. Břidličná a obci Břidličná panu Břidličná za cenu 4000 Kč. Náklady 
spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  

 

60/3 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 821 (zast.plocha) o výměře 27 
m2 v k.ú. Břidličná a obci Břidličná Břidličná za cenu 5 400 Kč. 
Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

61/3 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 785 (zast.plocha) o výměře 31 m2 

v k.ú. Břidličná a obci Břidličná Břidličná za cenu 6 200 Kč. Náklady 
spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

62/3 Zastupitelstvo města neschvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku parc.č. 911/2 o 

výměře 818 m2 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

63/3 Zastupitelstvo města schvaluje směnu nemovitostí: pozemku 2915/2 (ostat.plocha) o výměře 
195 m2 v k. ú. Břidličná, obec Břidličná ve vlastnictví pana Bavorov za 
pozemek parc. č. 2914/2 (travní plocha) o výměře 721 m2 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná ve 
vlastnictví města Břidličná. Hodnota směňovaných pozemků je rozdílná, na základě čehož se 

sjednává vyrovnání ve formě finančního plnění ve výši 73.640 Kč (140 Kč/m2) ve prospěch města 
Břidličná. Náklady spojené se směnou pozemků hradí pan Bavorov. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

64/3 Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o přeložku zařízení distribuční soustavy 
VN 22kV na pozemcích parc. č. 1288 a 1289 v k.ú. a obci Břidličná. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  

 

65/3 Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu na dodávku prostorových slunečních hodin 

s Ing. Janou Ptáčkovou, Zábřeh. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  



3 

 

66/3 Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci Plánu financování obnovy kanalizací (dle § 13 odst. 2 

a přílohy č. 18 vyhlášky č. 448/2017 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů) zpracovanou společností J2V services s. r. o. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

67/3 Zastupitelstvo města schvaluje paní Lenku Skopalovou jako přísedící u Okresního soudu 
v Bruntále. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

68/3 Zastupitelstvo města schvaluje zhotovení horské vpusti na ul. Nádražní dle cenové nabídky 
Jiřího Mika ve výši max 90.000,- Kč vč. DPH. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0  
 

Zapsala: Ing. Jana Paštěková 

 

 

 

 

.......................................................   ....................................................... 

    Jana Kladníčková, místostarostka                                   Miroslav Kladníček, starosta  
 

   

  

 

...........................................................  ..................................................... 

       Dalibor Bajgr                                                                       Pavel Černošek 

 

 

 

 

 


